445
MINIMILL
Nut- und Formzirkularfräsen
groove milling by circular
interpolation
Typ  Z622 / Z622.X
Nutfräsen allgemein
groove milling general use

ft
fo
r
m
il
li
n
g
 s
h
a
n
k
Z622.0100.01 22 5.8 0.1 21.7 1.0 4.5 6 
ZH22.∙∙∙
Z622.0117.01 22 6.0 0.1 21.7 1.17 0.046" 4.5 6 
Z622.0150.01 22 6.2 0.1 21.7 1.5 4.5 6 
Z622.0157.01 22 6.2 0.1 21.7 1.57 0.062" 4.5 6 
Z622.0200.02 22 6.2 0.2 21.7 2.0 4.5 6 
Z622.X200.02 22 6.2 0.2 21.7 2.0 4.5 6 
Z622.0238.02 22 6.2 0.2 21.7 2.38 0.094" 4.5 6 
Z622.0250.02 22 6.2 0.2 21.7 2.5 4.5 6 
Z622.X250.02 22 6.2 0.2 21.7 2.5 4.5 6 
Z622.0300.02 22 6.2 0.2 21.7 3.0 4.5 6 
Z622.X300.02 22 6.2 0.2 21.7 3.0 4.5 6 
Z622.0318.02 22 5.5 0.2 21.7 3.18 0.125" 4.5 6 
Z622.0400.02 22 6.2 0.2 21.7 4.0 4.5 6 
Z622.X400.02 22 6.2 0.2 21.7 4.0 4.5 6 
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.
Bestellbeispiel: